
うつぎ

本郷

竹沢連橋

下毛呂

小楠

北部診療所

名鉄桜形バス停

ＪＡ形埜支店

小屋沢上

須渕橋

下部上

大林下

法味上

切山公民館口

切山横手辻
大沢

上毛呂

毛呂中
西風橋上

土

上鍛埜
鍛埜

みとの橋
法味下

大川下

大川上

小屋沢口

神原

形埜地区線ルート案

赤田和公民館

空屋敷辻

赤田和中

赤田和下

小楠下

毛呂口

井口

大山上

大山下

南大須公民館
高薄中

高薄上

名鉄桜形バス停

麻生公民館

大林

大林公民館

大林下

大山口

下部下

ＪＡ形埜支店

井沢公民館

若林 本郷入口

北部診療所

栃本団地

西風橋

木挽沢

日影
大ゾレ

大ゾレ上

下一色平

切山横手辻

上一色平

切山・小久田・毛呂・井沢ルート
(月・火・木曜日運行)

南大須・鍛埜ルート
(月・火・木曜日運行)

廃止区間

新規区間

フリー乗降区間

停留所

凡 例

形埜地区線ダイヤ案（月・火・木曜日運行）

見直しポイント １、利用のない切山横手辻～上一色平までの運行を取りやめ、切山横手辻～うつぎ間を新規区間とし、切山・小久田・毛呂・井沢地域の運行日数を週２日から週３日へ増やす。
２、診療可能時間は、1時間30分から2時間程度とする。
３、診療時間中に合わせたダイヤとするため、全ルート２便とする。

停留所
出発
時刻

所要
時間(分)

距離
(km)

停留所
出発
時刻

所要
時間(分)

距離
(km)

停留所
出発
時刻

所要
時間(分)

距離
(km)

停留所
出発
時刻

所要
時間(分)

距離
(km)

桜形バス停時刻
東岡崎行 終点到着時間

北部診療所 8:00 北部診療所 9:11 北部診療所 10:30 北部診療所 11:45 6:58 12:49
名鉄桜形バス停 8:01 1 0.7 名鉄桜形バス停 9:12 1.0 0.7 名鉄桜形バス停 10:31 1 0.7 名鉄桜形バス停 11:46 1.0 0.7 8:30 15:49
JA形埜支店 8:03 2 0.6 神原 9:20 8.0 3.3 JA形埜支店 10:33 2 0.6 神原 11:54 8.0 3.3 13:24 18:50
竹沢連橋 8:06 3 1.6 南大須公民館 9:22 2.0 0.8 竹沢連橋 10:36 3 1.6 南大須公民館 11:56 2.0 0.8 16:34 19:50
井沢公民館 8:08 2 0.4 小屋沢上 9:24 2.0 0.5 井沢公民館 10:38 2 0.4 小屋沢上 11:58 2.0 0.5
若林 8:09 1 0.4 小屋沢口 9:25 1.0 0.2 若林 10:39 1 0.4 小屋沢口 11:59 1.0 0.2 須渕橋バス停時刻
本郷入口 8:10 1 1.1 下部上 9:27 2.0 0.8 本郷入口 10:40 1 1.1 下部上 12:01 2.0 0.8 東岡崎行 桜形行
本郷 8:13 3 0.3 下部下 9:28 1.0 0.2 本郷 10:43 3 0.3 下部下 12:02 1.0 0.2 7:09 12:35
本郷入口 8:16 3 0.3 大山上 9:31 3.0 1.1 本郷入口 10:46 3 0.3 大山上 12:05 3.0 1.1 8:41 15:35
若林 8:17 1 1.1 大山下 9:32 1.0 0.3 若林 10:47 1 1.1 大山下 12:06 1.0 0.3 13:35 18:36
井沢公民館 8:18 1 0.4 大山口 9:33 1.0 0.6 井沢公民館 10:48 1 0.4 大山口 12:07 1.0 0.6 16:45 19:36
竹沢連橋 8:20 2 0.4 大川上 9:34 1.0 0.7 竹沢連橋 10:50 2 0.4 大川上 12:08 1.0 0.7
JA形埜支店 8:23 3 1.6 大川下 9:35 1.0 0.5 JA形埜支店 10:53 3 1.6 大川下 12:09 1.0 0.5
名鉄桜形バス停 8:25 2 0.6 高薄上 9:37 2.0 1 名鉄桜形バス停 10:55 2 0.6 高薄上 12:11 2.0 1
北部診療所 8:26 1 0.7 法味上 9:41 4.0 1.4 北部診療所 10:56 1 0.7 法味上 12:15 4.0 1.4
名鉄桜形バス停 8:27 1 0.7 法味下 9:42 1.0 0.3 名鉄桜形バス停 10:57 1 0.7 法味下 12:16 1.0 0.3
JA形埜支店 8:29 2 0.6 高薄中 9:44 2.0 1.1 JA形埜支店 10:59 2 0.6 高薄中 12:18 2.0 1.1
井口 8:32 3 1.2 みとの橋 9:46 2.0 0.9 井口 11:02 3 1.2 みとの橋 12:20 2.0 0.9
小楠下 8:33 1 0.8 須渕橋 9:48 2.0 0.6 小楠下 11:03 1 0.8 須渕橋 12:22 2.0 0.6
小楠 8:34 1 0.3 鍛埜 9:51 3.0 1.2 小楠 11:04 1 0.3 鍛埜 12:25 3.0 1.2
毛呂口 8:37 3 1.4 上鍛埜 9:52 1.0 0.5 毛呂口 11:07 3 1.4 上鍛埜 12:26 1.0 0.5
赤田和下 8:39 2 1.3 土 9:54 2.0 1.1 赤田和下 11:09 2 1.3 土 12:28 2.0 1.1
赤田和中 8:40 1 0.3 大林下 9:56 2.0 0.6 赤田和中 11:10 1 0.3 大林下 12:30 2.0 0.6
赤田和公民館 8:41 1 0.3 大林公民館 9:57 1.0 0.3 赤田和公民館 11:11 1 0.3 大林公民館 12:31 1.0 0.3
空屋敷辻 8:42 1 0.4 大林 9:58 1.0 0.2 空屋敷辻 11:12 1 0.4 大林 12:32 1.0 0.2
大沢 8:44 2 0.7 麻生公民館 10:00 2.0 1 大沢 11:14 2 0.7 麻生公民館 12:34 2.0 1
切山横手辻 8:47 3 1.7 西風橋 10:03 3.0 1.2 切山横手辻 11:17 3 1.7 西風橋 12:37 3.0 1.2
うつぎ 8:50 3 1.2 栃本団地 10:04 1.0 0.3 うつぎ 11:20 3 1.2 栃本団地 12:38 1.0 0.3
上毛呂 8:51 1 0.5 西風橋上 10:05 1.0 0.4 上毛呂 11:21 1 0.5 西風橋上 12:39 1.0 0.4
毛呂中 8:52 1 0.6 JA形埜支店 10:06 1.0 0.2 毛呂中 11:22 1 0.6 JA形埜支店 12:40 1.0 0.2
下毛呂 8:53 1 0.6 北部診療所 10:07 1.0 0.3 下毛呂 11:23 1 0.6 北部診療所 12:41 1.0 0.3
井口 8:54 1 0.7 井口 11:24 1 0.7
JA形埜支店 8:58 4 1.2 JA形埜支店 11:28 4 1.2
名鉄桜形バス停 9:00 2 0.6 名鉄桜形バス停 11:30 2 0.6
北部診療所 9:01 1 0.7 北部診療所 11:31 1 0.7

61.0 26.0 56.0 22.3 61.0 26.0 56.0 22.3

診療所発着時間等

地区名 診療所着 診療所発 滞在時間 診療可能時間
切山・うつぎ・毛呂 9:01 10:56 1:55 1:56 8:30
本郷 8:26 10:30 2:04 2:04 9:00
南大須・鍛埜 10:07 11:45 1:38 1:38 12:00

（切山・小久田・毛呂・井沢線） （南大須・鍛埜線） （切山・小久田・毛呂・井沢線） （南大須・鍛埜線）

診察開始時間
診察終了時間(予定)

１便目 ２便目

受付開始時間

合計 合計合計 合計

３便目 ４便目

桜形線(基幹路線バ
ス)について


